
立川駅北口 9:30 10:50

西武バス立川営業所 9:13 9:35 10:55

東大和市駅 9:24 9:50 10:45 11:10

神明二丁目 9:41 10:09 11:03 11:29

原山 9:41 10:09 11:03 11:29

薬師堂前 9:42 10:10 11:04 11:30

武蔵村山市役所前 9:43 10:11 11:05 11:31

中久保地域運動場前 9:44 10:13 11:06 11:33

三ツ藤住宅東 9:45 10:14 11:09 11:34

イオンモールむさし村山 9:52 10:25 11:18 11:45

イオンモールむさし村山 9:18 10:05 10:40 11:40

三ツ藤住宅東 9:19 10:06 10:41 11:41

中久保地域運動場前 9:20 10:07 10:42 11:42

武蔵村山市役所前 9:23 10:10 10:45 11:45

薬師堂前 9:24 10:11 10:46 11:46

原山 9:25 10:12 10:47 11:47

神明二丁目 9:26 10:13 10:48 11:48

東大和市駅 9:46 10:38 11:09 12:09

西武バス立川営業所 9:58 11:21 12:21

立川駅北口 10:12 11:35 12:35

 「神明二丁目」～「三ツ藤住宅東」間で迂回のため、
 「原山」「薬師堂前」「武蔵村山市役所前」
 「中久保地域運動場前」バス停には停車しません。

至　東大和市駅

イ
オ
ン
モ
ー

ル
　
方
面

神明二丁目

Information from SEIBU BUS

１２月１４日（日）武蔵村山市民駅伝開催に伴う迂回運行について

　日頃より、西武バスをご利用くださいましてありがとうございます。２０２５年１２月１４日（日）「第５２回　武蔵村山市民駅伝」開催に

伴う交通規制の実施により、午前９時１５分～１１時４５分の時間帯は迂回運行をおこなうため「原山」「薬師堂前」「武蔵村山市役所前」

「中久保地域運動場前」の各バス停は通過となります。あらかじめご確認のうえ、ご利用くださいますようお願いいたします。

お問い合わせ　：　西武バス株式会社　立川営業所　TEL　042-524-0851

中
久
保
地
域
運
動
場
前

武
蔵
村
山
市
役
所
前

薬
師
堂
前

イオンモールむさし村山

三ツ藤住宅東

原
山

東
大
和
市
駅
　
方
面

新青梅街道

　迂回区間は途中停車しません。

通

過

通

過


